OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Działkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
POWERFLEX 40P
22D-D1P4N104
FALOWNIK POWERFLEX 40P 0,4KW
200..240V: 0,37...7,5kW / 0,5...10KM / 2,3...33A
380...480V: 0,37...11kW / 0,5...15KM / 1,4...24A

Zintegrowany tranzystor hamowania
Moduły komunikacji dla sieci przemysłowej
Zintegrowany RS 485: umożliwia wielopunktową konfigurację (do 4 dodatkowych napędów PowerFlex klasy 4 w jednym węźle sieci)
Sterowanie prędkością z enkoderem lub bez niego
StepLogic z funkcjami AND/OR oraz timerem/licznikiem
Funkcja Safe-off zgodnie z EN 954-1 kat. 3
Specjalne rozwiązania dla zastosowań światłowodowych
Programowanie z użyciem DriveExplorer lub DriveExecutive (wymagany USB 1203)
Zero-Stacking (brak odstępu między napędami)
NUMERY KATALOGOWE
200...240V AC; 3-fazowe; 50/60Hz, bez filtra EMC
Nr katalogowy
IP20, NEMA/UL Typ otwarty IP20 do montażu płytowego IP20 do montażu
kołnierzowego *
Moc [kW] Prąd wyjścia [A] Rozmiar
22D-B2P3N104 22D-B2P3H204 22D-B2P3F104 0,4 2,3 B
22D-B5P0N104 22D-B5P0H204 22D-B5P0F104 0,75 5 B
22D-B8P0N104 22D-B8P0H204 22D-B8P0F104 1,5 8 B
22D-B012N104 22D-B012H204 22D-B012F104 2,2 12 B
22D-B017N104 22D-B017H204 22D-B017F104 3,7 17,5 B
22D-B024N104 22D-B024H204 22D-B024F104 5,5 24 C
22D-B033N104 22D-B033H204 22D-B033F104 7,5 33 C
* Zgodność z IP40/IP54/IP65 (NEMA 1/12/4/4X) po zamontowaniu w obudowie o podobnych parametrach
380...480V AC; 3-fazowe; 50/60Hz, bez filtra EMC
Nr katalogowy
IP20, NEMA/UL Typ otwarty IP20 do montażu płytowego IP20 do montażu
kołnierzowego *
Moc [kW] Prąd wyjścia [A] Rozmiar
22D-D1P4N104 22D-D1P4H204 22D-D1P4F104 0,4 1,4 B
22D-D2P3N104 22D-D2P3H204 22D-D2P3F104 0,75 2,3 B
22D-D4P0N104 22D-D4P0H204 22D-D4P0F104 1,5 4 B
22D-D6P0N104 22D-D6P0H204 22D-D6P0F104 2,2 6 B
22D-D010N104 22D-D010H204 22D-D010F104 4 10,5 B
22D-D012N104 22D-D012H204 22D-D012F104 5,5 12 C
22D-D017N104 22D-D017H204 22D-D017F104 7,5 17 C
22D-D024N104 22D-D024H204 22D-D024F104 11 24 C
* Zgodność z IP40/IP54/IP65 (NEMA 1/12/4/4X) po zamontowaniu w obudowie o podobnych parametrach
500...600V AC; 3-fazowe; 50/60Hz, bez filtra EMC
Nr katalogowy
IP20, NEMA/UL Typ otwarty IP20 do montażu płytowego IP20 do montażu
kołnierzowego *
Moc [kW] Prąd wyjścia [A] Rozmiar
22D-E1P7N104 22D-E1P7H204 22D-E1P7F104 0,75 1,7 B
22D-E3P0N104 22D-E3P0H204 22D-E3P0F104 1,5 3 B
22D-E4P2N104 22D-E4P2H204 22D-E4P2F104 2,2 4,2 B
22D-E6P6N104 22D-E6P6H204 22D-E6P6F104 4 6,6 B
22D-E9P9N104 22D-E9P9H204 22D-E9P9F104 5,5 9,9 C
22D-E012N104 22D-E012H204 22D-E012F104 7,5 12 C
22D-E019N104 22D-E019H204 22D-E019F104 11 19 C
* Zgodność z IP40/IP54/IP65 (NEMA 1/12/4/4X) po zamontowaniu w obudowie o podobnych parametrach
OBJAŚNIENIE NUMERU KATALOGOWEGO
Numer katalogowy
22D - B 2P3 N 1 0 4 AA